日即视为送达。《催告书》内容如下：1.我局于2021年4月29日向你
单位留置送达了三综执（五支队）决字〔2021〕7号《劳动保障监察行
政处罚决定书》，要求你单位15日内（2021年5月14日前）将行政处
罚款16万元缴纳至指定账户，否则自2021年5月15日起每日按罚
款数额的3%加处罚款。2.根据《行政强制法》第四十五条、第五十三
条、第五十四条之规定，现催告你单位收到此《催告书》之日起10个
工作日内到本机关（地址：三亚市凤凰路212号2楼装备财务科，电
话：0898-88595008）办理手续交纳罚款共计人民币壹拾陆万元整
（￥160000.00元）；逾期不履行的，我局将依法向人民法院申请强制
执行。3.如果你单位对我局作出的《行政强制执行事先催告书》不
服，可于收到此《催告书》之日起3个工作日内到我局进行陈述和
申辩。

三亚市综合行政执法局
2022年1月18日

公告送达《行政强制执行事先催告书》

海口市自然资源和规划局
关于注销土地证和补发不动产权证的通告

海资规琼山〔2022〕6号
周李英现向我局申请土地证遗失补发业务，该宗地位于海口

市琼山区新大洲大道横巷5-1号，面积为163.1平方米。经调查，
该申请人持有的土地证，证号为琼山国用（府城）字第01512号及